
Hallenspielplan  Sportheim DJK Leutershausen  ( 09030170 )
Querbachshofer Strasse 1
97618   Hohenroth

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.10.01.0026 11:30 LL DC Tschambolaia DJK Leutershausen 0:0

Sat.06.09.2025 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

DJK Leutershausen

Dartsport Ve…egnitz e.V.

Dartverein Erlangen e.V.

Dartsport Ve…egnitz e.V.

Dartverein Erlangen e.V.

DJK Leutershausen

7:8

5:10

10:5

Fri. 12.09.2025 20:00 5BL_UFr DJK Leutershausen IV DC Eicha II 5:7

Fri. 03.10.2025 20:00

20:00

20:00

5BL_UFr

2BL_UFr

3BL_UFr

DJK Leutershausen IV

DJK Leutershausen II

DJK Leutershausen III

Dart Vader Heufurt II

DC Magics II

Dartfanatics…elbach e.V.

9:3

9:9

14:2

Fri. 07.11.2025 19:00

20:00

20:00

3BL_UFr

2BL_UFr

5BL_UFr

DJK Leutershausen III

DJK Leutershausen II

DJK Leutershausen IV

RSV Wollbach

DJK Weichtungen

TSV 1937 Wol…ch e. V. II

8:8

6:12

7:5

Fri. 21.11.2025 20:00 2BL_UFr DJK Leutershausen II A.C. Darts I 14:4

Fri. 12.12.2025 20:00 3BL_UFr DJK Leutershausen III DC Niederwerrn 10:6

Fri. 02.01.2026 20:00 2BL_UFr DJK Leutershausen II Meedarter Orginal 0:0

Sat.10.01.2026 09:00

10:00

LL

LL

DC Goldbach

DJK Leutershausen

DC Tschambolaia

DC Goldbach

0:0

0:0

Fri. 30.01.2026 19:00

19:00

20:00

2BL_UFr

3BL_UFr

5BL_UFr

Spfr. Steinsfeld

SV Leinach

DJK Leutershausen IV

DJK Leutershausen II

DJK Leutershausen III

DC Franken Fighter´s IV

0:0

0:0

0:0

Sat.14.02.2026 16:00 5BL_UFr DC Eicha II DJK Leutershausen IV 0:0

Fri. 20.02.2026 20:00

20:00

3BL_UFr

2BL_UFr

DJK Leutershausen III

DJK Leutershausen II

SpVgg Haard

TSV Oberlauringen II

0:0

0:0

Fri. 13.03.2026 20:00

20:00

20:00

3BL_UFr

2BL_UFr

5BL_UFr

DJK Leutershausen III

DJK Leutershausen II

DJK Leutershausen IV

DC Hau Wech …. Hendungen

Viktoria Darters Krum

Dartfreunde Leubach e.V.

0:0

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 10.04.2026 20:00

20:00

3BL_UFr

5BL_UFr

DJK Leutershausen III

DJK Leutershausen IV

TSV 1937 Wollbach e. V.

DC Hassemicher

0:0

0:0

Sat.11.04.2026 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

DJK Leutershausen

Dartfields Ahorn

DC LaBamba B…indsheim II

Dartfields Ahorn

DC LaBamba B…indsheim II

DJK Leutershausen

0:0

0:0

0:0

Fri. 24.04.2026 20:00

20:00

2BL_UFr

5BL_UFr

DJK Leutershausen II

DJK Leutershausen IV

DC Franken Fighter´s II

RSV Wollbach III

0:0

0:0

Fri. 08.05.2026 20:00

20:00

3BL_UFr

5BL_UFr

DJK Leutershausen III

DJK Leutershausen IV

SC Oberbach

TSV Oberlauringen IV

0:0

0:0

Fri. 29.05.2026 20:00

20:00

20:00

3BL_UFr

2BL_UFr

5BL_UFr

DJK Leutershausen III

DJK Leutershausen II

DJK Leutershausen IV

SV Leinach II

DC Franken Fighter´s

DJK Weichtungen III

0:0

0:0

0:0

Fri. 12.06.2026 20:00

20:00

2BL_UFr

3BL_UFr

DJK Leutershausen II

DJK Leutershausen III

Spfr. Steinsfeld

SV Leinach

0:0

0:0


